









1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Подразделение охраны в Мотыгинском районе Красноярского края</b>																							
	<i>Пост № 9/2 База (п. Раздолинск)</i>																						
72	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 9/3 вход/выход в/из общежития</i>																						
73	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок геологоразведочных работ мс. Попутинское</i>																						
74	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 10/1 Кокуйский уголь- ный разрез</i>																						
75	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Бодайбинском районе Иркутской области</b>																							
	<i>Охраняемая территория ГОКа «Вернинский», ПАЛ, ЗИФ «Первенец», карьер, участок «Западный», Бодайбо</i>																						
	<i>Пост № 9 вход/выход в/с ГМО ЗИФ через металлодетектор</i>																						
76	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 9А контроль техниче- ских средств охраны и видео- наблюдения ГМО ЗИФ</i>																						
77	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 8 вход/выход в/с плавильное, обжиговое отде- ление ЗИФ</i>																						
78	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 12 вход/выход в/с ГМО ЗИФ</i>																						
79	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост № 15 вход/выход в/с помещение ОРП ЗИФ «Вер- нинская»</i>																						
80	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вахтовая команда по охране объектов в Республике Саха (Якутия)</b>																							
	<i>Вход/выход в/с отделение регенерации ЗИФ</i>																						
81	Охранник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Вход/выход в/с отделение аффинажа ЗИФ																						
82	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вахтовая команда по охране объектов в Тенькинском районе Магаданской области																							
	Площадка ТМЦ "Метелица" контейнерная площадка ТМЦ																						
83	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водовод																						
84	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СДЯВ																						
85	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Золото-извлекательная фабрика (ЗИФ) Наташкинского ГОКа																							
86	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-2А (86)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-3А (86)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-4А (86)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-5А (86)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Александр Анатольевич Павлов

(Ф.И.О.)

10.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и развития  
персонала

(должность)

(подпись)

Анатолий Викторович Никифоров

(Ф.И.О.)

10.07.18

(дата)

Ведущий специалист  
по лицензированию и вооружению  
(представитель работников)

(должность)

(подпись)

Владимир Николаевич Кириенко

(Ф.И.О.)

10.07.2018

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3383

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Елена Юрьевна Молодан

(Ф.И.О.)

20.06.2018

(дата)